

古美街道景观改造提升

最高投标限价

上海浩沃建设咨询有限公司

最高投标限价编制说明

工程名称：古美街道景观改造提升

第 1 页 共 1 页

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：古美街道景观改造提升

标段：C01

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	名称	计量单位	项目名称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	安全文明施工措施项目							
	041109001001	环境保护	项	粉尘控制		1017510.3	2.59	26316.48
	041109001002			噪音控制				
	041109001003			有毒有害气体控制				
	041109001004	文明施工		安全警示标志牌				
	041109001005			现场围挡				
	041109001006			各类图板				
	041109001007			企业标志				
	041109001008			场容场貌				
	041109001009			材料堆放				
	041109001010			现场防火				
	041109001011	垃圾清运						
	041109001012	临时设施		现场办公设施				
	041109001013			现场宿舍设施				
	041109001014			现场食堂生活设施				
	041109001015			现场厕所、浴室、开水房等设施				
	041109001016			水泥仓库				
	041109001017			木工棚、钢筋棚				

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程工程量清单计算规范要求填写。

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：古美街道景观改造提升

标段：C01

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	名称	计量单位	项目名称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金额(元)	
	041109001018	安全施工		其他库房					
	041109001019			配电线路					
	041109001020			配电箱开关箱					
	041109001021			接地保护装置					
	041109001022			供水管线					
	041109001023			排水管线					
	041109001024			沉淀池					
	041109001025			临时道路					
	041109001026			硬地坪					
	041109001027			楼板、屋面、阳台等临时防护					
	041109001028			通道口防护					
	041109001029			预留洞口防护					
	041109001030			电梯井口防护					
	041109001031			楼梯边防护					
	041109001032			垂直方向交叉作业防护					
	041109001033			高空作业防护					
	041109001034			操作平台交叉作业					
	041109001035	作业人员具备必要的安全帽、安全带等安全防护用品							

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程工程量清单计算规范要求填写。

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：古美街道景观改造提升

标段：C01

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	名称	计量单位	项目名称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金额(元)
2	其他措施项目							
	041109002	夜间施工	项			1017510.3	3.04	30966.79
	041109003	二次搬运						
	041109004	冬雨季施工						
	041109005	行车、行人干扰						
	041109006	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
	041109007	已完工程及设备保护						
	041108001	地下管线交叉处理						
	041108002	施工监测、监控						
		深化设计费						
		交通配合费						
		社会维稳措施						
		大型机械设备进出场及安拆						
		竣工资料编制费（含城建档案收费）						
		本项目分部分项中所列拆除项目外的其它与本项目相关的所有拆除工程（投标人现场踏勘后，自行测算并报价，此费用包干使用。）						

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程工程量清单计算规范要求填写。

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：古美街道景观改造提升

标段：C01

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	名 称	计量单位	项 目 名 称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金 额(元)
		反季节种植苗木保活措施费						
		为完成施工所需的场内外临时道路、各类施工措施、外租生活和施工场地、绿化搬迁等各项工作						
		材料检测费						
		安全生产责任险等所有工程保险						
		为完成本工程所需其他费用（上面未列支，根据合同需要增加的措施项目）						
合 计								57283.27

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程工程量清单计算规范要求填写。

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程

标段：C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	名称	计量单位	项目名称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金额(元)
1		其他措施项目						
合 计								

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程工程量清单计算规范要求填写。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 1 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
室外场地-拆除工程											
1	041001002002	拆除现状广场砖面层	1. 材质:拆除现状广场砖面层 2. 备注:详见图纸	1. 拆除、清理 2. 运输	m2	414	39.95	16539.3	31.02		
2	011609001004	拆除现状花坛及基础	1. 名称:拆除现状花坛及基础 2. 位置:详见图纸	1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	m2	50	127.6	6380	102.33		
3	011609001005	拆除现状围墙铁艺	1. 名称:拆除现状围墙铁艺 2. 种类:铁艺围栏 3. 位置:北侧至现状消防门	1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	m2	43.89	38.62	1695.03	30.97		
4	011605002002	拆除现状围墙顶面外侧面文化砖	1. 饰面材料种类:文化砖 2. 位置:北侧至现状消防门	1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	m2	49.46	41.13	2034.29	32.98		
5	011610002002	现状消防门拆除	1. 名称:现状消防门拆除 2. 备注:详见图纸	1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	樘	1	98.31	98.31	78.83		
6	01B021	拆除现状围墙及立柱	1. 名称:拆除现状围墙及立柱 2. 位置:现状消防门至南侧 3. 内容:根据现场、	1.	项	1	8500	8500			
本页小计								35246.93			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 2 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			招标图纸, 投标人自行考虑报价								
7	01B020	拆除宣传牌立面及背后龙骨拆除	1. 名称: 拆除宣传牌立面及背后龙骨拆除 2. 备注: 详见图纸	1.	项	1	3500	3500			
8	010103002002	垃圾外运	1. 运距: 自行考虑 2. 说明: 场地拆除建筑垃圾、废旧料等, 投标综合考虑	1. 土方装卸、运输至弃置点	车	10	1350	13500			
		分部小计						52246.93			
管理用房											
9	011608001001	铲除原墙面涂料	1. 铲除部位名称: 详见管理用房详图	1. 铲除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	m2	59.8	5.13	306.77	4.11		
10	011406001001	30厚黄色真石漆	1. 面层类型: 30厚黄色真石漆 2. 腻子种类: 详见管理用房详图, 投标人综合考虑 3. 刮腻子遍数: 详见管理用房详图, 投标人综合考虑 4. 防护材料种类: 详	1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m2	59.8	165.34	9887.33	89.76		
本页小计								27194.1			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 3 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			见管理用房详图，投标人综合考虑 5.油漆品种、刷漆遍数：详见管理用房详图，投标人综合考虑 6.部位：外墙面 7.其他：横向拉槽20*20mm@600，同建筑外立面								
11	011207001004	3厚80x50铝方通格栅	1.龙骨材料种类、规格、中距：1、后埋10厚150*200镀锌钢板 M12化学螺栓固定；2、5厚50*50镀锌钢龙骨，白色氟碳漆饰面 2.面层材料品种、规格、颜色：3厚80x50铝方通格栅，白色氟碳漆饰面@160 3.备注：详见管理用房详图，投标人综合考虑	1.基层清理 2.龙骨制作、运输、安装 3.钉隔离层 4.基层铺钉 5.面层铺贴	m2	26	870.68	22637.68	52.36		
12	01B025	3厚铝板外包 浅灰色氟碳漆饰面	1.名称：3厚铝板外包 浅灰色氟碳漆饰面	1.	m2	53.64	586.55	31462.54	37.23		
本页小计								54100.22			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 4 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			2. 备注:铝板分缝线,打同色胶;详见管理用房详图,投标人综合考虑								
13	01B024	3厚铝板外包 深灰色氟碳漆饰面	1. 名称:3厚铝板外包 深灰色氟碳漆饰面 2. 备注:详见管理用房详图,投标人综合考虑	1.	m2	7.28	586.55	4270.08	37.23		
14	01B006	原大门涂金属氟碳漆	1. 名称:原大门涂金属氟碳漆 2. 备注:详见招标图纸,投标人综合考虑	1.	樘	2	801.58	1603.16	411.87		
15	010606013002	零星钢构件	1. 构件名称:零星钢构件 2. 备注:含龙骨、预埋件等,详见图纸	1. 构件卸车 2. 构件场内驳运 3. 拼装 4. 安装 5. 探伤 6. 补刷油漆	t	0.7	9506.2	6654.34	1904.57		
		分部小计						76821.9			
消防门											
16	01B004	消防门	1. 名称:消防门,含五金 2. 工作内容:安装、	1.	樘	1	3897.01	3897.01	121.65		
本页小计								16424.59			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 5 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			焊接门扇及安装五金配件、铁件等全部操作过程。 3.备注:详见招标图纸,投标人综合考虑								
		分部小计						3897.01			
标准围墙											
17	011608001002	铲除原墙面涂料	1.铲除位置:北侧至现状消防门 2.铲除部位的截面尺寸:详见标准围墙详图,铲至基层	1.铲除 2.控制扬尘 3.清理 4.建渣场内、外运输	m2	36.68	5.13	188.17	4.11		
18	011406001002	围墙立柱白色真石漆	1.基层:围墙立柱白色真石漆 2.基层找平:表面打磨 3.面层类型:白色真石漆 4.部位:围墙立柱 5.其他:详见图纸,投标综合考虑	1.基层清理 2.刮腻子 3.刷防护材料、油漆	m2	36.68	146.31	5366.65	80.55		
19	01B005	30厚芝麻灰火烧面花岗岩	1.名称:30厚芝麻灰火烧面花岗岩 2.基层:30厚1:3水	1.	m2	49.46	439.2	21722.83	133.23		
本页小计								27277.65			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 6 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程 设备暂估价	
			泥砂浆 3. 备注: 详见标准段 围墙								
20	011207001003	150x80x3厚白色铝格栅	1. 围墙类型: 150*80*3厚白色铝格栅@160, 50*50*5厚镀锌方钢龙骨, 100*100*5厚镀锌钢板、M8化学螺栓固定, 白色金属氟碳漆饰面 2. 备注: 详见标准围墙详图, 投标人综合考虑	1. 基层清理 2. 龙骨制作、运输、安装 3. 钉隔离层 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴	m2	45.98	968.35	44524.73	100.27		
		分部小计						71802.38			
艺术背景墙											
21	010101002001	挖一般土方	1. 挖土深度: 1.5m以内 2. 土壤类别: 详见图纸 3. 弃土运距: 30M 以内	1. 土方开挖 2. 基底钎探 3. 场内运输	m3	148.29	9.01	1336.09	4.63		
22	010103001002	回填方	1. 密实度要求: 详见图纸 2. 填方材料品种: 详	1. 场内运输 2. 回填 3. 压实	m3	116.6	27.64	3222.82	20.61		
本页小计								49083.64			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 7 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			见图纸 3. 填方粒径要求: 详见图纸 4. 填方来源、运距: 现场土方平衡								
23	040202011001	100厚碎石垫层	1. 石料规格: 碎石垫层 2. 厚度: 100厚 3. 详见艺术背景详图	1. 拌和 2. 运输 3. 铺筑 4. 找平 5. 碾压 6. 养护	m ²	55.5	27.45	1523.48	5.25		
24	010404001001	100厚C25素混凝土垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度: 详见图纸	1. 垫层材料的拌制 2. 垫层铺设 3. 材料运输	m ³	2.31	678.78	1567.98	125.56		
25	010501002001	C30混凝土	1. 混凝土种类: 混凝土 2. 混凝土强度等级: C30 3. 详见艺术背景详图	1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m ³	12.7	635.98	8076.95	87.76		
26	011702001001	模板	1. 基础类型: 基础模板 2. 详见艺术背景详图	1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等	m ²	60	128.76	7725.6	65.66		
本页小计								18894.01			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 8 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
27	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：现浇构件钢筋 2. 详见艺术背景详图	1. 钢筋制作、运输 2. 钢筋安装 3. 焊接（绑扎）	t	1	4637.36	4637.36	1267.31		
28	010516002003	预埋铁件	1. 钢材种类：详见图纸 2. 规格：详见图纸 3. 铁件尺寸：详见图纸	1. 螺栓、铁件制作、运输 2. 螺栓、铁件安装	t	0.1	12466.67	1246.67	4144.9		
29	010401001001	砖基础	1. 砖品种、规格、强度等级：详见图纸 2. 基础类型：详见图纸 3. 砂浆强度等级：详见图纸 4. 防潮层材料种类：详见图纸	1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 防潮层铺设 4. 材料运输	m3	11.15	765.14	8531.31	292.56		
30	011204001002	30厚芝麻灰火烧面花岗岩	1. 墙体类型：详见图纸 2. 安装方式：详见图纸 3. 面层材料品种、规格、颜色：详见图纸 4. 缝宽、嵌缝材料种类：详见图纸 5. 防护材料种类：详	1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 粘结层铺贴 4. 面层安装 5. 嵌缝 6. 刷防护材料 7. 磨光、酸洗、打蜡	m2	37.89	439.2	16641.29	133.23		
本页小计								31056.63			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 9 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程 设备暂估价	
			见图纸 6.磨光、酸洗、打蜡要求:详见图纸								
31	01B019	艺术背景墙	1.名称:艺术背景墙 2.备注:报价需充分考虑为满足施工图、规范、景观效果图、景观模型要求所需一切供应及安装内容(包括但不限于含钢立柱、钢横杆、铝格栅、角钢等做法、节点深化等),深化设计方案需经业主确认	1.	项	1	356422.02	356422.02			
		分部小计						410931.57			
艺术花坛											
32	010101002002	挖一般土方	1.挖土深度:1.5m以内 2.土壤类别:详见图纸 3.弃土运距:30M 以内	1.土方开挖 2.基底钎探 3.场内运输	m3	134.4	9.01	1210.94	4.63		
33	010103001003	回填方	1.密实度要求:详见图纸 2.填方材料品种:详	1.场内运输 2.回填 3.压实	m3	81.47	27.64	2251.83	20.61		
本页小计								359884.79			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 10 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			见图纸 3. 填方粒径要求: 详见图纸 4. 填方来源、运距: 现场土方平衡								
34	040202011004	100厚碎石垫层	1. 石料规格: 碎石垫层 2. 厚度: 100厚 3. 详见艺术背景详图	1. 拌和 2. 运输 3. 铺筑 4. 找平 5. 碾压 6. 养护	m ²	115.8	27.45	3178.71	5.25		
35	010404001002	100厚C25素混凝土垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度: 详见图纸	1. 垫层材料的拌制 2. 垫层铺设 3. 材料运输	m ³	11.58	678.78	7860.27	125.56		
36	010504001001	C30钢筋混凝土墙	1. 混凝土强度等级: C30 2. 混凝土种类: 泵送商品砼5-25石子	1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m ³	28.77	720.98	20742.59	152.78		
37	011702011001	模板		1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等	m ²	268.46	94.86	25466.12	51.82		
38	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:	1. 钢筋制作、运输	t	1.34	5052.98	6770.99	1593.5		
本页小计								64018.68			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 11 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			C30钢筋混凝土墙	2. 钢筋安装 3. 焊接（绑扎）							
39	040204004002	600X150X100厚芝麻灰火烧面花岗岩弧线段石材弧形加工	1. 材料品种、规格：600X150X100厚芝麻灰火烧面花岗岩弧线段石材弧形加工 2. 基础、垫层：材料品种、厚度：详见图纸	1. 开槽 2. 基础、垫层铺筑 3. 侧（平、缘）石安砌	m	134.9	338.42	45652.86	14.09		
40	040204004001	600X180X100厚芝麻灰火烧面花岗岩弧线段石材弧形加工	1. 材料品种、规格：600X180X100厚芝麻灰火烧面花岗岩弧线段石材弧形加工 2. 基础、垫层：材料品种、厚度：详见图纸	1. 开槽 2. 基础、垫层铺筑 3. 侧（平、缘）石安砌	m	21.64	479.26	10371.19	14.09		
41	01B029	30厚芝麻灰火烧面花岗岩，弧形加工	1. 名称：30厚芝麻灰火烧面花岗岩，弧形加工 2. 基础、垫层：材料品种、厚度：详见图纸	1.	m2	105	627.49	65886.45	155.1		
42	01B016	5厚80x100预制不锈钢砾石槽	1. 名称：5厚80x100预制不锈钢砾石槽 2. 备注：详见图纸	1.	m	144	25	3600			
本页小计								125510.5			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 12 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
43	01B017	Lx100x30厚菠萝格防腐木留缝5mm,表面刷清漆	1. 详见图纸	1.	m2	8	500	4000			
		分部小计						196991.95			
雕塑基础											
44	010101002003	挖一般土方	1. 挖土深度:1.5m以内 2. 土壤类别:详见图纸 3. 弃土运距:30M 以内	1. 土方开挖 2. 基底钎探 3. 场内运输	m3	10.05	9.01	90.55	4.63		
45	010103001004	回填方	1. 密实度要求:详见图纸 2. 填方材料品种:详见图纸 3. 填方粒径要求:详见图纸 4. 填方来源、运距:现场土方平衡	1. 场内运输 2. 回填 3. 压实	m3	5.37	27.64	148.43	20.61		
46	040202011005	100厚碎石垫层	1. 石料规格:碎石垫层 2. 厚度:100厚 3. 详见图纸	1. 拌和 2. 运输 3. 铺筑 4. 找平 5. 碾压 6. 养护	m2	8.04	27.45	220.7	5.25		
47	010404001003	100厚C25素混凝土垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:详见	1. 垫层材料的拌制 2. 垫层铺设	m3	0.8	678.78	543.02	125.56		
本页小计								5002.7			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 13 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			图纸	3. 材料运输							
48	010501002002	C30混凝土基础	1. 混凝土种类:混凝土 2. 混凝土强度等级: C30 3. 详见图纸	1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	9.18	635.98	5838.3	87.76		
49	011702001002	基础模板	1. 基础类型:基础模板 2. 详见图纸	1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等	m2	10.61	128.76	1366.14	65.66		
50	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:现浇构件钢筋 2. 详见图纸	1. 钢筋制作、运输 2. 钢筋安装 3. 焊接(绑扎)	t	0.64	4637.36	2967.91	1267.31		
51	010516002004	预埋铁件	1. 钢材种类:详见图纸 2. 规格:详见图纸 3. 铁件尺寸:详见图纸	1. 螺栓、铁件制作、运输 2. 螺栓、铁件安装	t	0.1	12466.67	1246.67	4144.9		
52	011102001007	30厚芝麻灰火烧面花岗岩	1. 面层材料品种、规格、颜色:30厚芝麻灰火烧面花岗岩 2. 备注:报价为包含完成该项工作所有	1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料	m2	12.72	320.57	4077.65	48.42		
本页小计								15496.67			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 14 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			内容, 包含但不限于基层、找平层、防护、面层、基础、运输、安装等	6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输							
		分部小计						16499.37			
铺 装											
53	011102001001	30厚300x600芝麻灰火烧面花岗岩 留缝3mm	1. 基层做法: 现状混凝土基层+C25素混凝土找平(厚度根据现场实际) 2. 面层材料品种、规格、颜色: 30厚300x600芝麻灰火烧面花岗岩 留缝3mm 3. 备注: 报价为包含完成该项工作所有内容, 包含但不限于基层、找平层、防护、面层、基础、运输、安装等	1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输	m ²	134	349.85	46879.9	59.01		
54	011102001002	30厚300x600芝麻黑火烧面花岗岩留缝3mm	1. 基层做法: 现状混凝土基层+C25素混凝土找平(厚度根据现场实际) 2. 面层材料品种、规格、颜色: 30厚	1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡	m ²	76.6	349.85	26798.51	59.01		
本页小计								73678.41			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 15 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			300x600芝麻黑火烧面花岗岩留缝3mm 3. 备注:报价为包含完成该项工作所有内容,包括但不限于基层、找平层、防护、面层、基础、运输、安装等	7. 材料运输							
55	011102001003	50厚150x500透水砖仿芝麻灰火烧面收边	1. 基层做法:现状混凝土基层+C25素混凝土找平(厚度根据现场实际) 2. 面层材料品种、规格、颜色:详见图纸 3. 备注:报价为包含完成该项工作所有内容,包括但不限于基层、找平层、防护、面层、基础、运输、安装等	1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输	m ²	6.8	111.17	755.96	32.85		
56	011102001004	新增500宽盲道砖	1. 基层做法:现状混凝土基层+C25素混凝土找平(厚度根据现场实际) 2. 面层材料品种、规格、颜色:详见图	1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡	m ²	23.2	127.97	2968.9	44.31		
本页小计								3724.86			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 16 页 共 17 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			纸 3. 备注:报价为包含完成该项工作所有内容, 包括但不限于基层、找平层、防护、面层、基础、运输、安装等	7. 材料运输							
57	011102001005	50厚200x400透水砖仿芝麻黑火烧面	1. 基层做法:现状混凝土基层+C25素混凝土找平(厚度根据现场实际) 2. 面层材料品种、规格、颜色:50厚200x400透水砖仿芝麻黑火烧面 3. 备注:报价为包含完成该项工作所有内容, 包括但不限于基层、找平层、防护、面层、基础、运输、安装等	1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输	m ²	18.2	111.17	2023.29	32.85		
58	011502001001	3厚304#拉丝面不锈钢收边条	1. 基层类型:现状混凝土基层+水泥砂浆 2. 线条材料品种、规格、颜色:3厚304#拉丝面不锈钢收边条	1. 线条制作、安装 2. 刷防护材料	m	125	17.96	2245	8.69		
本页小计								4268.29			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 1 页 共 1 页

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 1 页 共 61 页

项目编码	041001002002	项目名称	拆除现状广场砖面层				工程数量	414	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
市04-6-1-20	翻挖人行道板	m2	1	31.02	0.19	1.08	7.66	31.02	0.19	1.08	7.66
人工单价		小 计				31.02	0.19	1.08	7.66		
242.53元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								39.95			
材料 费 明 细	其他材料费				-	0.19	-				
	材料费小计				-	0.19	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 2 页 共 61 页

项目编码	011609001004	项目名称	拆除现状花坛及基础				工程数量	50	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
市04-6-2-2	拆除砖砌体 砖结构	m3	0.45	227.39			56.17	102.33			25.28
人工单价		小 计					102.33			25.28	
242.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价										127.60	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 3 页 共 61 页

项目编码	011609001005	项目名称	拆除现状围墙铁艺				工程数量	43.89	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
房20-1-6-5	拆除钢栅	m2	1	30.97			7.65	30.97			7.65
人工单价		小 计					30.97			7.65	
279.01元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价										38.62	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 4 页 共 61 页

项目编码	011605002002	项目名称	拆除现状围墙顶面外侧面文化砖				工程数量	49.46	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
房20-1-7-14	拆除墙面石材面层 花岗石、 大理石	m2	1	32.98			8.15	32.98			8.15
人工单价		小 计						32.98			8.15
242.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价										41.13	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 5 页 共 61 页

项目编码	011610002002	项目名称	现状消防门拆除				工程数量	1	计量单位	樘	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
房20-1-5-12换	现状消防门拆除	m2	2.64	29.86			7.38	78.83			19.48
人工单价		小 计				78.83				19.48	
315.95元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								98.31			

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 6 页 共 61 页

项目编码	01B021	项目名称	拆除现状围墙及立柱				工程数量	1	计量单位	项	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
临3	拆除艺术背景墙现状围墙及立柱	项	1		8500				8500		
人工单价		小 计							8500		
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								8500.00			
材料 费 明 细	其他材料费						-	8500	-		
	材料费小计						-	8500	-		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 7 页 共 61 页

项目编码	01B020	项目名称	拆除宣传牌立面及背后龙骨拆除				工程数量	1	计量单位	项	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
临1	拆除宣传牌立面及背后龙骨拆除	项	1		3500				3500		
人工单价		小 计							3500		
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								3500.00			
材料 费 明 细	其他材料费						-	3500	-		
	材料费小计						-	3500	-		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 8 页 共 61 页

项目编码	010103002002	项目名称	垃圾外运				工程数量	10	计量单位	车	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
临6	垃圾外运	车	1		1350				1350		
人工单价		小 计					1350				
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							1350.00				
材料 费 明 细	其他材料费				-	1350	-				
	材料费小计				-	1350	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 9 页 共 61 页

项目编码	011608001001	项目名称	铲除原墙面涂料				工程数量	59.8	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
房20-1-7-20	铲除墙面涂料	m2	1	4.11			1.02	4.11			1.02
人工单价		小 计						4.11			1.02
274元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							5.13				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 10 页 共 61 页

项目编码	011406001001	项目名称	30厚黄色真石漆				工程数量	59.8	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-14-5-3	真石漆 墙面	m2	1	80.55	45.86		19.9	80.55	45.86	19.90	
01-15-2-1	横向拉槽 宽度≤20mm	m	1.059	8.69	7.12		2.15	9.2	7.54	2.28	
人工单价		小 计						89.75	53.4	22.18	
271.57元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								165.34			
材料 费 明 细	其他材料费						-	53.4	-		
	材料费小计						-	53.4	-		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 11 页 共 61 页

项目编码	011207001004	项目名称	3厚80x50铝方通格栅				工程数量	26	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-12-7-23	3厚80*50铝方通格栅	m2	1	52.36	805.39		12.93	52.36	805.39		12.93
人工单价		小 计				52.36	805.39		12.93		
303.01元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								870.68			
材料 费 明 细	其他材料费				-	805.39	-				
	材料费小计				-	805.39	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 12 页 共 61 页

项目编码	01B025	项目名称	3厚铝板外包 浅灰色氟碳漆饰面				工程数量	53.64	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-12-7-24	3厚铝板外包 浅灰色氟碳漆饰面	m2	1	37.23	540.12		9.2	37.23	540.12		9.20
人工单价		小 计						37.23	540.12		9.20
302.93元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							586.55				
材料 费 明 细	其他材料费						-	540.12	-		
	材料费小计						-	540.12	-		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 13 页 共 61 页

项目编码	01B024	项目名称	3厚铝板外包 深灰色氟碳漆饰面				工程数量	7.28	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-12-7-24	3厚铝板外包 深灰色氟碳漆饰面	m2	1	37.23	540.12		9.2	37.23	540.12	9.20	
人工单价		小 计						37.23	540.12	9.20	
302.93元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							586.55				
材料 费 明 细	其他材料费						-	540.12	-		
	材料费小计						-	540.12	-		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 14 页 共 61 页

项目编码	01B006	项目名称	原大门涂金属氟碳漆				工程数量	2	计量单位	樘	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-14-4-4换	金属面 氟碳面漆60 μ m	m2	9.384	43.89	30.69		10.84	411.86	287.99		101.72
人工单价		小 计				411.86	287.99			101.72	
273.97元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								801.58			
材料 费 明 细	其他材料费				-	288.03	-				
	材料费小计				-	288.03	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 15 页 共 61 页

项目编码	010606013002	项目名称	零星钢构件				工程数量	0.7	计量单位	t	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-6-6-10	零星钢构件	t	1	1904.57	6712.54	418.66	470.43	1904.57	6712.54	418.66	470.43
人工单价		小 计				1904.57	6712.54	418.66	470.43		
258.95元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								9506.20			
材料 费 明 细	其他材料费				-	6712.54	-				
	材料费小计				-	6712.54	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 17 页 共 61 页

项目编码	011608001002	项目名称	铲除原墙面涂料				工程数量	36.68	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
房20-1-7-20	铲除墙面涂料	m2	1	4.11			1.02	4.11			1.02
人工单价		小 计						4.11			1.02
273.99元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							5.13				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 18 页 共 61 页

项目编码	011406001002	项目名称	围墙立柱白色真石漆				工程数量	36.68	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-14-5-3	真石漆 墙面	m2	1	80.55	45.86		19.9	80.55	45.86		19.90
人工单价		小 计				80.55	45.86		19.90		
268.41元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								146.31			
材料 费 明 细	其他材料费				-	45.85	-				
	材料费小计				-	45.85	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 19 页 共 61 页

项目编码	01B005	项目名称	30厚芝麻灰火烧面花岗岩				工程数量	49.46	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-12-4-2	石材墙面 干混砂浆铺贴 干混抹灰砂浆 DP M20.0	m2	1	133.23	273.06		32.91	133.23	273.06	32.91	
人工单价		小 计				133.23	273.06		32.91		
320.26元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								439.20			
材料 费 明 细	其他材料费				-	273.07	-				
	材料费小计				-	273.07	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 20 页 共 61 页

项目编码	011207001003	项目名称	150x80x3厚白色铝格栅				工程数量	45.98	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-12-7-10	墙饰面 型钢龙骨 外墙、柱(梁)面	t	0.009	5507.62	3191.08	518.93	1360.38	49.57	27.76	4.67	12.24
临1	100*100*5厚镀锌钢板、M8化学螺栓固定	套	0.696		35				24.36		
01-12-7-23换	150*80*3厚白色铝格栅	m2	1	52.36	786.68		12.93	52.36	786.68		12.93
人工单价		小 计						101.93	838.8	4.67	25.17
302.98元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							968.35				
材料 费 明 细	其他材料费						-	838.8	-		
	材料费小计						-	838.8	-		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 21 页 共 61 页

项目编码	010101002001	项目名称	挖一般土方				工程数量	148.29	计量单位	m3	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-1-1-8	机械挖土方 埋深1.5m以内	m3	1	4.63		3.24	1.14	4.63		3.24	1.14
人工单价		小 计				4.63		3.24	1.14		
242.41元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								9.01			

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 22 页 共 61 页

项目编码	010103001002	项目名称	回填方				工程数量	116.6	计量单位	m3	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-1-2-3	机械回填土 夯填	m3	1	20.61		1.94	5.09	20.61		1.94	5.09
人工单价				小 计				20.61		1.94	5.09
242.47元/工日				未计价材料费							
清单项目综合单价							27.64				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 23 页 共 61 页

项目编码	040202011001	项目名称	100厚碎石垫层				工程数量	55.5	计量单位	m2		
清单综合单价组成明细												
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
市04-2-2-5换	碎石垫层 厚15cm 厚度(cm):10	100m2	0.01	715.25	2856.91	232.7	176.67	7.15	28.57	2.33	1.77	
市04-2-2-6	碎石垫层 ±1cm	100m2	0.01	-190.73	-947.61	-51.04	-47.11	-1.91	-9.48	-0.51	-0.47	
人工单价		小 计						5.24	19.09	1.82	1.30	
242.48元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价							27.45					
材料 费 明 细	其他材料费						-	19.1	-			
	材料费小计						-	19.1	-			

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 24 页 共 61 页

项目编码	010404001001	项目名称	100厚C25素混凝土垫层				工程数量	2.31	计量单位	m3	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-5-1-1换	预拌混凝土(泵送)垫层 预拌混凝土(泵送型) C25粒径5~40	m3	1	125.56	521.58	0.63	31.01	125.56	521.58	0.63	31.01
人工单价		小 计						125.56	521.58	0.63	31.01
262.55元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							678.78				
材料 费 明 细	其他材料费						-	521.58	-		
	材料费小计						-	521.58	-		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 25 页 共 61 页

项目编码	010501002001	项目名称	C30混凝土				工程数量	12.7	计量单位	m3	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-5-1-2	预拌混凝土(泵送) 带形基础 预拌混凝土(泵送型) C30粒径5~40	m3	1	87.76	525.91	0.63	21.68	87.76	525.91	0.63	21.68
人工单价		小 计						87.76	525.91	0.63	21.68
266.99元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							635.98				
材 料 费 明 细	其他材料费						-	525.91	-		
	材料费小计						-	525.91	-		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 26 页 共 61 页

项目编码	011702001001	项目名称	模板				工程数量	60	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-17-2-40	复合模板 带形基础	m2	1	65.66	40.32	6.56	16.22	65.66	40.32	6.56	16.22
人工单价		小 计				65.66	40.32	6.56	16.22		
294.97元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								128.76			
材料 费 明 细	其他材料费				-	40.31	-				
	材料费小计				-	40.31	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 27 页 共 61 页

项目编码	010515001001	项目名称	现浇构件钢筋				工程数量	1	计量单位	t	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-5-11-1	钢筋 带形基础、基坑支撑	t	1	1267.31	3057.02		313.03	1267.31	3057.02		313.03
人工单价		小 计				1267.31	3057.02			313.03	
287.34元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								4637.36			
材料 费 明 细	其他材料费				-	3057.02	-				
	材料费小计				-	3057.02	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 28 页 共 61 页

项目编码	010516002003	项目名称	预埋铁件				工程数量	0.1	计量单位	t	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-5-12-2	预埋铁件	t	1	4144.92	6845.67	452.28	1023.8	4144.92	6845.67	452.28	1023.80
人工单价		小 计				4144.92	6845.67	452.28	1023.80		
307.49元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								12466.67			
材料 费 明 细	其他材料费				-	6845.67	-				
	材料费小计				-	6845.67	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 29 页 共 61 页

项目编码	010401001001	项目名称	砖基础				工程数量	11.15	计量单位	m3	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-4-1-1	砖基础 蒸压灰砂砖 干混砌筑 砂浆 DM M10.0	m3	1	292.56	400.32		72.26	292.56	400.32		72.26
人工单价		小 计				292.56	400.32		72.26		
307.25元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								765.14			
材料 费 明 细	其他材料费				-	400.32	-				
	材料费小计				-	400.32	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 30 页 共 61 页

项目编码	011204001002	项目名称	30厚芝麻灰火烧面花岗岩				工程数量	37.89	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-12-4-2	石材墙面 干混砂浆铺贴 干混抹灰砂浆 DP M20.0	m2	1	133.23	273.06		32.91	133.23	273.06	32.91	
人工单价		小 计				133.23	273.06		32.91		
320.26元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								439.20			
材料 费 明 细	其他材料费				-	273.07	-				
	材料费小计				-	273.07	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 31 页 共 61 页

项目编码	01B019	项目名称	艺术背景墙				工程数量	1	计量单位	项	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
临2	艺术背景墙	项	1		356422.02				356422.02		
人工单价		小 计						356422.02			
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								356422.02			
材料 费 明 细	其他材料费						-	356422.02	-		
	材料费小计						-	356422.02	-		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 32 页 共 61 页

项目编码	010101002002	项目名称	挖一般土方				工程数量	134.4	计量单位	m3	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-1-1-8	机械挖土方 埋深1.5m以内	m3	1	4.63		3.24	1.14	4.63		3.24	1.14
人工单价		小 计						4.63		3.24	1.14
242.41元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							9.01				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 33 页 共 61 页

项目编码	010103001003	项目名称	回填方				工程数量	81.47	计量单位	m3	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-1-2-3	机械回填土 夯填	m3	1	20.61		1.94	5.09	20.61		1.94	5.09
人工单价		小 计						20.61		1.94	5.09
242.47元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							27.64				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 34 页 共 61 页

项目编码	040202011004	项目名称	100厚碎石垫层				工程数量	115.8	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
市04-2-2-5换	碎石垫层 厚15cm 厚度(cm):10	100m2	0.01	715.25	2856.91	232.7	176.67	7.15	28.57	2.33	1.77
市04-2-2-6	碎石垫层 ±1cm	100m2	0.01	-190.73	-947.61	-51.04	-47.11	-1.91	-9.48	-0.51	-0.47
人工单价		小 计						5.24	19.09	1.82	1.30
242.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							27.45				
材 料 费 明 细	其他材料费						-	19.1	-		
	材料费小计						-	19.1	-		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 35 页 共 61 页

项目编码	010404001002	项目名称	100厚C25素混凝土垫层				工程数量	11.58	计量单位	m3	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-5-1-1换	预拌混凝土(泵送)垫层 预拌混凝土(泵送型) C25粒径5~40	m3	1	125.56	521.58	0.63	31.01	125.56	521.58	0.63	31.01
人工单价		小 计						125.56	521.58	0.63	31.01
262.57元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							678.78				
材 料 费 明 细	其他材料费						-	521.58	-		
	材料费小计						-	521.58	-		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 36 页 共 61 页

项目编码	010504001001	项目名称	C30钢筋混凝土墙				工程数量	28.77	计量单位	m3	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-5-4-1	预拌混凝土(泵送)直形墙、 电梯井壁 预拌混凝土(泵送型) C30粒径5~40	m3	1	152.78	529.44	1.02	37.74	152.78	529.44	1.02	37.74
人工单价		小 计						152.78	529.44	1.02	37.74
263.32元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							720.98				
材 料 费 明 细	其他材料费						-	529.44	-		
	材料费小计						-	529.44	-		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 38 页 共 61 页

项目编码	010515001003	项目名称	现浇构件钢筋				工程数量	1.34	计量单位	t	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-5-11-15	钢筋 直形墙、电梯井壁	t	1	1593.5	3065.89		393.59	1593.5	3065.89		393.59
人工单价		小 计				1593.5	3065.89			393.59	
288元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								5052.98			
材料 费 明 细	其他材料费				-	3065.89	-				
	材料费小计				-	3065.89	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 39 页 共 61 页

项目编码	040204004002	项目名称	600X150X100厚芝麻灰火烧面花岗岩弧线段石材弧形加工				工程数量	134.9	计量单位	m	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
市04-2-4-30换	600X150X100厚芝麻灰火烧面花岗岩压顶 预拌混凝土(非泵送型) C20粒径5~20	m	1	14.09	320.85		3.48	14.09	320.85		3.48
人工单价		小 计					14.09	320.85		3.48	
242.51元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							338.42				
材料费 明 细	其他材料费					-	320.85	-			
	材料费小计					-	320.85	-			

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 40 页 共 61 页

项目编码	040204004001	项目名称	600X180X100厚芝麻灰火烧面花岗岩弧线段石材弧形加工				工程数量	21.64	计量单位	m	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
市04-2-4-30换	600X180X100厚芝麻灰火烧面花岗岩压顶 预拌混凝土(非泵送型) C20粒径5~20	m	1	14.09	461.69		3.48	14.09	461.69		3.48
人工单价		小 计					14.09	461.69		3.48	
242.51元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							479.26				
材料费 明 细	其他材料费					-	461.7	-			
	材料费小计					-	461.7	-			

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 41 页 共 61 页

项目编码	01B029	项目名称	30厚芝麻灰火烧面花岗岩，弧形加工				工程数量	105	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-12-4-5	30厚芝麻灰火烧面花岗岩，弧形加工	m2	1	155.1	433.84	0.24	38.31	155.1	433.84	0.24	38.31
人工单价		小 计				155.1	433.84	0.24	38.31		
320.26元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								627.49			
材料 费 明 细	其他材料费				-	433.85	-				
	材料费小计				-	433.85	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 42 页 共 61 页

项目编码	01B016	项目名称	5厚80x100预制不锈钢砾石槽				工程数量	144	计量单位	m	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补充主材001@1	5厚80x100预制不锈钢砾石槽	m	1		25				25		
人工单价		小 计					25				
0元/工日		未计价材料费									25.00
清单项目综合单价											25.00
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	5厚80x100预制不锈钢砾石槽			m	1	25	25				
	材料费小计					-	25	-			

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 43 页 共 61 页

项目编码	01B017	项目名称	Lx100x30厚菠萝格防腐木 留缝5mm,表面刷清漆				工程数量	8	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补充主材002@1	Lx100x30厚菠萝格防腐木 留缝5mm,表面刷清漆	m2	1		500				500		
人工单价		小 计					500				
0元/工日		未计价材料费								500.00	
清单项目综合单价										500.00	
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	Lx100x30厚菠萝格防腐木 留缝5mm,表面刷清漆			m2	1	500	500				
	材料费小计					-	500	-			

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 44 页 共 61 页

项目编码	010101002003	项目名称	挖一般土方				工程数量	10.05	计量单位	m3	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-1-1-8	机械挖土方 埋深1.5m以内	m3	1	4.63		3.24	1.14	4.63		3.24	1.14
人工单价				小 计				4.63		3.24	1.14
242.34元/工日				未计价材料费							
清单项目综合单价							9.01				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 45 页 共 61 页

项目编码	010103001004	项目名称	回填方				工程数量	5.37	计量单位	m3	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-1-2-3	机械回填土 夯填	m3	1	20.61		1.94	5.09	20.61		1.94	5.09
人工单价		小 计				20.61		1.94	5.09		
242.45元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								27.64			

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 46 页 共 61 页

项目编码	040202011005	项目名称	100厚碎石垫层				工程数量	8.04	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
市04-2-2-5换	碎石垫层 厚15cm 厚度(cm):10	100m2	0.01	715.25	2856.91	232.7	176.67	7.15	28.57	2.33	1.77
市04-2-2-6	碎石垫层 ±1cm	100m2	0.01	-190.73	-947.61	-51.04	-47.11	-1.91	-9.48	-0.51	-0.47
人工单价		小 计						5.24	19.09	1.82	1.30
242.55元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							27.45				
材 料 费 明 细	其他材料费						-	19.1	-		
	材料费小计						-	19.1	-		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 47 页 共 61 页

项目编码	010404001003	项目名称	100厚C25素混凝土垫层				工程数量	0.8	计量单位	m3	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-5-1-1换	预拌混凝土(泵送)垫层 预拌混凝土(泵送型) C25粒径5~40	m3	1	125.56	521.58	0.63	31.01	125.56	521.58	0.63	31.01
人工单价		小 计						125.56	521.58	0.63	31.01
262.61元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							678.78				
材 料 费 明 细	其他材料费						-	521.58	-		
	材料费小计						-	521.58	-		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 48 页 共 61 页

项目编码	010501002002	项目名称	C30混凝土基础				工程数量	9.18	计量单位	m3	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-5-1-2	预拌混凝土(泵送) 带形基础 预拌混凝土(泵送型) C30粒径5~40	m3	1	87.76	525.91	0.63	21.68	87.76	525.91	0.63	21.68
人工单价		小 计						87.76	525.91	0.63	21.68
267元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							635.98				
材 料 费 明 细	其他材料费						-	525.91	-		
	材料费小计						-	525.91	-		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 49 页 共 61 页

项目编码	011702001002	项目名称	基础模板				工程数量	10.61	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-17-2-40	复合模板 带形基础	m2	1	65.66	40.32	6.56	16.22	65.66	40.32	6.56	16.22
人工单价		小 计				65.66	40.32	6.56	16.22		
294.97元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								128.76			
材料 费 明 细	其他材料费				-	40.31	-				
	材料费小计				-	40.31	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 50 页 共 61 页

项目编码	010515001004	项目名称	现浇构件钢筋				工程数量	0.64	计量单位	t	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-5-11-1	钢筋 带形基础、基坑支撑	t	1	1267.31	3057.02		313.03	1267.31	3057.02		313.03
人工单价		小 计				1267.31	3057.02			313.03	
287.34元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								4637.36			
材料 费 明 细	其他材料费				-	3057.02	-				
	材料费小计				-	3057.02	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 51 页 共 61 页

项目编码	010516002004	项目名称	预埋铁件				工程数量	0.1	计量单位	t	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-5-12-2	预埋铁件	t	1	4144.92	6845.67	452.28	1023.8	4144.92	6845.67	452.28	1023.80
人工单价		小 计				4144.92	6845.67	452.28	1023.80		
307.49元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								12466.67			
材料 费 明 细	其他材料费				-	6845.67	-				
	材料费小计				-	6845.67	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 52 页 共 61 页

项目编码	011102001007	项目名称	30厚芝麻灰火烧面花岗岩				工程数量	12.72	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-11-2-1	石材楼地面干混砂浆铺贴 每块面积 0.64m2以内 干混地面砂浆 DS M20.0	m2	1	48.42	260.19		11.96	48.42	260.19	11.96	
人工单价		小 计						48.42	260.19	11.96	
320.23元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							320.57				
材 料 费 明 细	其他材料费						-	260.19	-		
	材料费小计						-	260.19	-		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 53 页 共 61 页

项目编码	011102001001	项目名称	30厚300x600芝麻灰火烧面花岗岩 留缝3mm				工程数量	134	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-11-1-17换	预拌细石混凝土(泵送)找平层 30mm厚 预拌混凝土(泵送型) C25粒径5~16	m2	1	10.59	16.01	0.06	2.62	10.59	16.01	0.06	2.62
01-11-2-1	石材楼地面干混砂浆铺贴 每 块面积 0.64m2以内 干混地面砂 浆 DS M20.0	m2	1	48.42	260.19		11.96	48.42	260.19		11.96
人工单价		小 计					59.01	276.2	0.06	14.58	
315.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价										349.85	
材 料 费 明 细	其他材料费						-	276.21	-		
	材料费小计						-	276.21	-		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 54 页 共 61 页

项目编码	011102001002	项目名称	30厚300x600芝麻黑火烧面花岗岩留缝3mm				工程数量	76.6	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-11-1-17换	预拌细石混凝土(泵送)找平层 30mm厚 预拌混凝土(泵送型) C25粒径5~16	m2	1	10.59	16.01	0.06	2.62	10.59	16.01	0.06	2.62
01-11-2-1	石材楼地面干混砂浆铺贴 每 块面积 0.64m2以内 干混地面砂 浆 DS M20.0	m2	1	48.42	260.19		11.96	48.42	260.19		11.96
人工单价		小 计					59.01	276.2	0.06	14.58	
315.39元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价										349.85	
材 料 费 明 细	其他材料费						-	276.21	-		
	材料费小计						-	276.21	-		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 55 页 共 61 页

项目编码	011102001003	项目名称	50厚150x500透水砖仿芝麻灰火烧面收边				工程数量	6.8	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-11-1-17换	预拌细石混凝土(泵送)找平层 30mm厚 预拌混凝土(泵送型) C25粒径5~16	m2	1	10.59	16.01	0.06	2.62	10.59	16.01	0.06	2.62
市04-2-4-15	铺筑透水砖	100m2	0.01	2226.34	5412.89		549.91	22.26	54.13		5.50
人工单价		小 计					32.85	70.14	0.06	8.12	
257.23元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价										111.17	
材料 费 明 细	其他材料费					-	70.14	-			
	材料费小计					-	70.14	-			

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 56 页 共 61 页

项目编码	011102001004	项目名称	新增500宽盲道砖				工程数量	23.2	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-11-1-17换	预拌细石混凝土(泵送)找平层 30mm厚 预拌混凝土(泵送型) C25粒径5~16	m2	1	10.59	16.01	0.06	2.62	10.59	16.01	0.06	2.62
市04-2-4-10	铺筑非连锁型彩色预制块 干 拌水泥黄砂 干混砌筑砂浆 DM M 10.0	100m2	0.01	3372.42	5663.47		832.99	33.72	56.63		8.33
人工单价		小 计				44.31	72.64	0.06	10.95		
253.27元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								127.97			
材料 费 明 细	其他材料费				-	72.66	-				
	材料费小计				-	72.66	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 57 页 共 61 页

项目编码	011102001005	项目名称	50厚200x400透水砖仿芝麻黑火烧面				工程数量	18.2	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-11-1-17换	预拌细石混凝土(泵送)找平层 30mm厚 预拌混凝土(泵送型) C25粒径5~16	m2	1	10.59	16.01	0.06	2.62	10.59	16.01	0.06	2.62
市04-2-4-15	铺筑透水砖	100m2	0.01	2226.34	5412.89		549.91	22.26	54.13		5.50
人工单价		小 计					32.85	70.14	0.06	8.12	
257.26元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价										111.17	
材 料 费 明 细	其他材料费						-	70.15	-		
	材料费小计						-	70.15	-		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 58 页 共 61 页

项目编码	011502001001	项目名称	3厚304#拉丝面不锈钢收边条				工程数量	125	计量单位	m	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
01-15-2-1	金属装饰线(角线) 宽度≤20 mm	m	1	8.69	7.12		2.15	8.69	7.12		2.15
人工单价		小 计				8.69	7.12			2.15	
302.79元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								17.96			
材料 费 明 细	其他材料费				-	7.12	-				
	材料费小计				-	7.12	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 59 页 共 61 页

项目编码	01B018	项目名称	金属树篦子				工程数量	5	计量单位	个		
清单综合单价组成明细												
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
园05-2-1-23	深灰色不锈钢树池篦子	个	1	64.01	763.47		15.81	64.01	763.47		15.81	
人工单价		小 计				64.01	763.47				15.81	
317.51元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价								843.29				
材料 费 明 细	其他材料费						-	763.47	-			
	材料费小计						-	763.47	-			

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 60 页 共 61 页

项目编码	01B023	项目名称	硬质井盖				工程数量	1	计量单位	套		
清单综合单价组成明细												
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
临4	硬质井盖	套	1		2500				2500			
人工单价		小 计							2500			
0元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价								2500.00				
材料 费 明 细	其他材料费						-	2500	-			
	材料费小计						-	2500	-			

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 61 页 共 61 页

项目编码	01B022	项目名称	种植井盖				工程数量	3	计量单位	套	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
临5	种植井盖	套	1		800				800		
人工单价		小 计					800				
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								800.00			
材料 费 明 细	其他材料费				-	800	-				
	材料费小计				-	800	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	名称	计量单位	项目名称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金额(元)
1		其他措施项目						
合 计								

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程工程量清单计算规范要求填写。

增值税

最高投标限价单价措施项目综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 1 页 共 1 页

注: 1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填编号。
2. 所有单价措施清单项目, 均必须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价单价措施项目综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\装饰装修工程

标段：C01

第 1 页 共 1 页

注: 1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填编号。
2. 所有单价措施清单项目, 均必须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\园林工程

标段：C01

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程 设备暂估价	
乔木											
1	050102001001	栽植特选香樟	1. 种类:特选香樟 2. 胸径或干径:D50cm 3. 株高、冠径:高度851-900cm 冠幅651-700cm 4. 起挖方式:详见图纸及规范要求 5. 养护期:详见图纸及规范要求 6. 备注:特选树,3分枝以上,每杆15-20cm,全冠、树型优美	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	1	19845.07	19845.07	1930.48		
2	050102001002	栽植染井吉野樱	1. 种类:特选染井吉野樱 2. 胸径或干径:直径20-22 3. 株高、冠径:高度551-600 冠幅501-550 4. 起挖方式:详见图纸及规范要求 5. 养护期:详见图纸及规范要求 6. 备注:特选树,全	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	1	7725.39	7725.39	491.24		
本页小计								27570.46			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\园林工程

标段：C01

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程 设备暂估价	
			冠、树型优美								
3	050102001003	栽植染井吉野樱A	1. 种类:染井吉野樱A 2. 胸径或干径:D12-15 3. 株高、冠径:H301-350 4. 起挖方式:详见图纸及规范要求 5. 养护期:详见图纸及规范要求 6. 备注:全冠、树型优美	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	6	1824.73	10948.38	270.92		
4	050102001004	栽植特选晚樱	1. 种类:特选晚樱 2. 胸径或干径:直径18-20 3. 株高、冠径:H451-500 P401-450 4. 起挖方式:详见图纸及规范要求 5. 养护期:详见图纸及规范要求 6. 备注:特选树,全冠、树型优美	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	1	7452.33	7452.33	528.9		
5	050102001005	栽植特选鸡爪槭	1. 种类:特选鸡爪槭 2. 胸径或干径:	1. 起挖 2. 运输	株	1	6246.67	6246.67	270.92		
本页小计								24647.38			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\园林工程

标段：C01

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			D15-18 3. 株高、冠径:H351-400 P351-400 4. 起挖方式:详见图纸及规范要求 5. 养护期:详见图纸及规范要求 6. 备注:全冠、特选树型,造型飘逸、树型优美	3. 栽植 4. 养护							
6	050102001006	栽植特选红枫	1. 种类:特选红枫 2. 胸径或干径:D15-18 3. 株高、冠径:H301-350 P301-350 4. 起挖方式:详见图纸及规范要求 5. 养护期:详见图纸及规范要求 6. 备注:全冠、特选树型,造型飘逸、树型优美	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	株	1	4476.76	4476.76	270.92		
		分部小计						56694.6			
灌木地被植物											
本页小计								4476.76			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\园林工程

标段：C01

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程 设备暂估价	
7	050102002001	栽植八仙花	1. 种类:八仙花 2. 冠从高:41-50 3. 冠幅:41-45 4. 起挖方式:详见图纸及规范要求 5. 养护期:详见图纸及规范要求 6. 备注:9株/m2	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	18	59.52	1071.36	10.23		
8	050102002002	栽植亮金女贞	1. 种类:亮金女贞 2. 冠从高:31-40 3. 冠幅:26-30 4. 起挖方式:详见图纸及规范要求 5. 养护期:详见图纸及规范要求 6. 备注:毛球苗,36株/m²,冠幅饱满,有脚叶	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	39	140.52	5480.28	10.23		
9	050102002003	栽植毛鹃	1. 种类:毛鹃 2. 冠从高:31-40 3. 冠幅:21-25 4. 起挖方式:详见图纸及规范要求 5. 养护期:详见图纸及规范要求 6. 备注:毛球苗,49株/m²,冠幅饱满,有脚叶	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	26	63.52	1651.52	10.23		
本页小计								8203.16			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\园林工程

标段：C01

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
10	050102002004	栽植瓜子黄杨	1. 种类:瓜子黄杨 2. 冠丛高:31-40 3. 冠幅:21-25 4. 起挖方式:详见图纸及规范要求 5. 养护期:详见图纸及规范要求 6. 备注:毛球苗, 49株/m², 冠幅饱满, 有脚叶	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	24	73.32	1759.68	10.23		
11	050102002005	栽植银叶菊	1. 种类:银叶菊 2. 冠丛高:21-30 3. 冠幅:21-25 4. 起挖方式:详见图纸及规范要求 5. 养护期:详见图纸及规范要求 6. 备注:毛球苗, 49株/m², 冠幅饱满, 有脚叶	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	4	161.52	646.08	10.23		
12	050102002006	栽植翠芦莉	1. 种类:翠芦莉 2. 冠丛高:31-40 3. 冠幅:21-25 4. 起挖方式:详见图纸及规范要求 5. 养护期:详见图纸及规范要求	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	9	112.52	1012.68	10.23		
本页小计								3418.44			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\园林工程

标段：C01

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程 设备暂估价	
			6. 备注:毛球苗,49株/m²,冠幅饱满,有脚叶								
13	050102002007	栽植肾蕨	1. 种类:肾蕨 2. 冠丛高:21-30 3. 冠幅:26-30 4. 起挖方式:详见图纸及规范要求 5. 养护期:详见图纸及规范要求 6. 备注:25株/m2	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	15	139.52	2092.8	10.23		
14	050102002008	栽植德国鸢尾	1. 种类:德国鸢尾 2. 冠丛高:26-30 3. 冠幅:26-30 4. 起挖方式:详见图纸及规范要求 5. 养护期:详见图纸及规范要求 6. 备注:25株/m2	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	18	164.52	2961.36	10.23		
15	050102002009	栽植毛地黄钓钟柳	1. 种类:毛地黄钓钟柳 2. 冠丛高:26-30 3. 冠幅:26-30 4. 起挖方式:详见图纸及规范要求 5. 养护期:详见图纸及规范要求	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	11	89.52	984.72	10.23		
本页小计								6038.88			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\园林工程

标段：C01

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
			6. 备注:25株/m2								
16	050102002010	栽植一叶兰	1. 种类:一叶兰 2. 冠丛高:31-40 3. 冠幅:26-30 4. 起挖方式:详见图纸及规范要求 5. 养护期:详见图纸及规范要求 6. 备注:25株/m2	1. 起挖 2. 运输 3. 栽植 4. 养护	m2	11	139.52	1534.72	10.23		
17	05B001	松鳞片覆盖	1. 备注:地被种植区域3cm厚松鳞片覆盖,松鳞片大小5-8cm	1.	m2	72	76.6	5515.2	14.58		
18	050101010001	整理绿化用地	1. 回填土质要求:详见图纸及规范要求 2. 取土运距:详见图纸及规范要求	1. 排地表水 2. 土方挖、运 3. 耙细、过筛 4. 回填 5. 找平、找坡 6. 拍实 7. 废弃物运输	m2	173	6.87	1188.51	4.88		
19	050101009001	土壤改良	1. 回填土质要求:详见图纸及规范要求 2. 回填厚度:详见图纸及规范要求	1. 土方挖、运 2. 回填 3. 找平、找坡 4. 废弃物运输	m3	11	153.66	1690.26	26.4		
20	050101009002	种植土回(换)填	1. 回填土质要求:详见图纸及规范要求 2. 回填厚度:详见图	1. 土方挖、运 2. 回填 3. 找平、找坡	m3	140	94.98	13297.2	26.4		
本页小计								23225.89			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\园林工程

标段：C01

第 1 页 共 1 页

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\园林工程

标段：C01

第 1 页 共 20 页

项目编码	050102001001	项目名称	栽植特选香樟				工程数量	1	计量单位	株	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
05-1-2-15	栽植乔木(带土球) 土球直径在280cm以内	株	1	1836.67	16549.69	508.67	748.08	1836.67	16549.69	508.67	748.08
05-4-1-6	树棍桩 四脚桩	株	1	16.13	60.34		6.57	16.13	60.34		6.57
05-4-1-25	草绳绕树杆 胸径在50cm以内	m	2	38.84	4.8		15.82	77.68	9.6		31.64
人工单价		小 计				1930.48	16619.63	508.67	786.29		
239元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								19845.07			
材料 费 明 细	其他材料费				-	16619.64	-				
	材料费小计				-	16619.64	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\园林工程

标段：C01

第 2 页 共 20 页

项目编码	050102001002	项目名称	栽植染井吉野樱				工程数量	1	计量单位	株		
清单综合单价组成明细												
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
05-1-2-10	栽植乔木(带土球) 土球直径在140cm以内	株	1	475.11	6883.64	90.09	193.51	475.11	6883.64	90.09	193.51	
05-4-1-6	树棍桩 四脚桩	株	1	16.13	60.34		6.57	16.13	60.34		6.57	
05-4-1-22	草绳绕树杆 胸径在25cm以内	m		18.83	3		7.67					
人工单价				小 计				491.24	6943.98	90.09	200.08	
239元/工日				未计价材料费								
清单项目综合单价							7725.39					
材料 费 明 细	其他材料费						-	6943.98	-			
	材料费小计						-	6943.98	-			

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\园林工程

标段：C01

第 3 页 共 20 页

项目编码	050102001003	项目名称	栽植染井吉野樱A				工程数量	6	计量单位	株		
清单综合单价组成明细												
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
05-1-2-8	栽植乔木(带土球) 土球直径在100cm以内	株	1	217.13	1332.02	45.1	88.44	217.13	1332.02	45.1	88.44	
05-4-1-6	树棍桩 四脚桩	株	1	16.13	60.34		6.57	16.13	60.34		6.57	
05-4-1-22	草绳绕树杆 胸径在25cm以内	m	2	18.83	3		7.67	37.66	6		15.34	
人工单价		小 计						270.92	1398.36	45.1	110.35	
238.99元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价								1824.73				
材料 费 明 细	其他材料费						-	1398.37	-			
	材料费小计						-	1398.37	-			

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\园林工程

标段：C01

第 4 页 共 20 页

项目编码	050102001004	项目名称	栽植特选晚樱				工程数量	1	计量单位	株	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
05-1-2-10	栽植乔木(带土球) 土球直径在140cm以内	株	1	475.11	6551.58	90.09	193.51	475.11	6551.58	90.09	193.51
05-4-1-6	树棍桩 四脚桩	株	1	16.13	60.34		6.57	16.13	60.34		6.57
05-4-1-22	草绳绕树杆 胸径在25cm以内	m	2	18.83	3		7.67	37.66	6		15.34
人工单价		小 计						528.9	6617.92	90.09	215.42
239元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价											7452.33
材料 费 明 细	其他材料费						-	6617.92	-		
	材料费小计						-	6617.92	-		

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\园林工程

标段：C01

第 5 页 共 20 页

项目编码	050102001005	项目名称	栽植特选鸡爪槭				工程数量	1	计量单位	株	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
05-1-2-8	栽植乔木(带土球) 土球直径在100cm以内	株	1	217.13	5753.96	45.1	88.44	217.13	5753.96	45.1	88.44
05-4-1-6	树棍桩 四脚桩	株	1	16.13	60.34		6.57	16.13	60.34		6.57
05-4-1-22	草绳绕树杆 胸径在25cm以内	m	2	18.83	3		7.67	37.66	6		15.34
人工单价		小 计				270.92	5820.3	45.1	110.35		
238.99元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								6246.67			
材料 费 明 细	其他材料费				-	5820.3	-				
	材料费小计				-	5820.3	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\园林工程

标段：C01

第 6 页 共 20 页

项目编码	050102001006	项目名称	栽植特选红枫				工程数量	1	计量单位	株	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
05-1-2-8	栽植乔木(带土球) 土球直径在100cm以内	株	1	217.13	3984.05	45.1	88.44	217.13	3984.05	45.1	88.44
05-4-1-6	树棍桩 四脚桩	株	1	16.13	60.34		6.57	16.13	60.34		6.57
05-4-1-22	草绳绕树杆 胸径在25cm以内	m	2	18.83	3		7.67	37.66	6		15.34
人工单价		小 计				270.92	4050.39	45.1	110.35		
238.99元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								4476.76			
材料 费 明 细	其他材料费				-	4050.39	-				
	材料费小计				-	4050.39	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\园林工程

标段：C01

第 7 页 共 20 页

项目编码	050102002001	项目名称	栽植八仙花				工程数量	18	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
05-1-2-32换	栽植灌木(带土球) 土球直径在20cm以内	m2	1	10.23	45.12		4.17	10.23	45.12		4.17
人工单价		小 计				10.23	45.12		4.17		
239.02元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								59.52			
材料 费 明 细	其他材料费				-	45.12	-				
	材料费小计				-	45.12	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\园林工程

标段：C01

第 8 页 共 20 页

项目编码	050102002002	项目名称	栽植亮金女贞				工程数量	39	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
05-1-2-32换	栽植灌木(带土球) 土球直径在20cm以内	m2	1	10.23	126.12		4.17	10.23	126.12		4.17
人工单价		小 计				10.23	126.12		4.17		
239.02元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								140.52			
材料费 明 细	其他材料费				-	126.12	-				
	材料费小计				-	126.12	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\园林工程

标段：C01

第 9 页 共 20 页

项目编码	050102002003	项目名称	栽植毛鹃				工程数量	26	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
05-1-2-32换	栽植灌木(带土球) 土球直径在20cm以内	m2	1	10.23	49.12		4.17	10.23	49.12		4.17
人工单价		小 计				10.23	49.12				
239.02元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								63.52			
材料费 明 细	其他材料费				-	49.12	-				
	材料费小计				-	49.12	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\园林工程

标段：C01

第 10 页 共 20 页

项目编码	050102002004	项目名称	栽植瓜子黄杨				工程数量	24	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
05-1-2-32换	栽植灌木(带土球) 土球直径在20cm以内	m2	1	10.23	58.92		4.17	10.23	58.92		4.17
人工单价		小 计				10.23	58.92			4.17	
239.02元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								73.32			
材料 费 明 细	其他材料费				-	58.92	-				
	材料费小计				-	58.92	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\园林工程

标段：C01

第 11 页 共 20 页

项目编码	050102002005	项目名称	栽植银叶菊				工程数量	4	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
05-1-2-32换	栽植灌木(带土球) 土球直径在20cm以内	m2	1	10.23	147.12		4.17	10.23	147.12		4.17
人工单价		小 计				10.23	147.12		4.17		
239.02元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								161.52			
材料费 明 细	其他材料费				-	147.12	-				
	材料费小计				-	147.12	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\园林工程

标段：C01

第 12 页 共 20 页

项目编码	050102002006	项目名称	栽植翠芦莉				工程数量	9	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
05-1-2-32换	栽植灌木(带土球) 土球直径在20cm以内	m2	1	10.23	98.12		4.17	10.23	98.12		4.17
人工单价		小 计				10.23	98.12		4.17		
239.02元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								112.52			
材料费 明 细	其他材料费				-	98.12	-				
	材料费小计				-	98.12	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\园林工程

标段：C01

第 13 页 共 20 页

项目编码	050102002007	项目名称	栽植肾蕨				工程数量	15	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
05-1-2-32换	栽植灌木(带土球) 土球直径在20cm以内	m2	1	10.23	125.12		4.17	10.23	125.12		4.17
人工单价		小 计				10.23	125.12		4.17		
239.02元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								139.52			
材料费 明 细	其他材料费				-	125.12	-				
	材料费小计				-	125.12	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\园林工程

标段：C01

第 14 页 共 20 页

项目编码	050102002008	项目名称	栽植德国鸢尾				工程数量	18	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
05-1-2-32换	栽植灌木(带土球) 土球直径在20cm以内	m2	1	10.23	150.12		4.17	10.23	150.12		4.17
人工单价		小 计				10.23	150.12		4.17		
239.02元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								164.52			
材料费 明 细	其他材料费				-	150.12	-				
	材料费小计				-	150.12	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\园林工程

标段：C01

第 15 页 共 20 页

项目编码	050102002009	项目名称	栽植毛地黄钓钟柳				工程数量	11	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
05-1-2-32换	栽植灌木(带土球) 土球直径在20cm以内	m2	1	10.23	75.12		4.17	10.23	75.12		4.17
人工单价		小 计				10.23	75.12		4.17		
239.02元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								89.52			
材料费 明 细	其他材料费				-	75.12	-				
	材料费小计				-	75.12	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\园林工程

标段：C01

第 16 页 共 20 页

项目编码	050102002010	项目名称	栽植一叶兰				工程数量	11	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
05-1-2-32换	栽植灌木(带土球) 土球直径在20cm以内	m2	1	10.23	125.12		4.17	10.23	125.12		4.17
人工单价		小 计				10.23	125.12		4.17		
239.02元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								139.52			
材料费 明 细	其他材料费				-	125.12	-				
	材料费小计				-	125.12	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\园林工程

标段：C01

第 17 页 共 20 页

项目编码	05B001	项目名称	松鳞片覆盖				工程数量	72	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
05-4-2-3	松鳞片覆盖，松鳞片大小5-8cm	m2	1	14.58	56.08		5.94	14.58	56.08		5.94
人工单价		小 计				14.58	56.08				
239.02元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								76.60			
材料 费 明 细	其他材料费				-	56.08	-				
	材料费小计				-	56.08	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\园林工程

标段：C01

第 18 页 共 20 页

项目编码	050101010001	项目名称	整理绿化用地				工程数量	173	计量单位	m2	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
05-1-1-109	绿地土方 绿地整理	m2	1	4.88			1.99	4.88			1.99
人工单价		小 计					4.88			1.99	
239.22元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								6.87			

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\园林工程

标段：C01

第 19 页 共 20 页

项目编码	050101009001	项目名称	土壤改良				工程数量	11	计量单位	m3	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
05-1-1-111	营养土	m3	1	26.4	116.51		10.75	26.4	116.51		10.75
人工单价		小 计				26.4	116.51			10.75	
220元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								153.66			
材料 费 明 细	其他材料费				-	116.51	-				
	材料费小计				-	116.51	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\园林工程

标段：C01

第 20 页 共 20 页

项目编码	050101009002	项目名称	种植土回（换）填				工程数量	140	计量单位	m3	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
05-1-1-111换	种植土	m3	1	26.4	57.83		10.75	26.4	57.83		10.75
人工单价		小 计				26.4	57.83			10.75	
220元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								94.98			
材料 费 明 细	其他材料费				-	57.83	-				
	材料费小计				-	57.83	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\园林工程

标段：C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	名称	计量单位	项目名称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金额(元)
1		其他措施项目						
合 计								

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程工程量清单计算规范要求填写。

增值税

最高投标限价单价措施项目综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\园林工程

标段：C01

第 1 页 共 1 页

注: 1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填编号。
2. 所有单价措施清单项目, 均必须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价单价措施项目综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\园林工程

标段：C01

第 1 页 共 1 页

注: 1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填编号。
2. 所有单价措施清单项目, 均必须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\安装工程

标段：C01

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
电气											
1	030412001001	抱树灯	1.名称:抱树灯 2.型号:LED 15W DC 24V 3000KIP65 3.规格:亚光黑 灯头ΦC57MMX200 4.安装方式:落地安装 安装间距42.5m 5.备注:特色大乔木投光照明增加防眩光罩	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	9	294.51	2650.59	82.5		
2	030412001002	射树灯	1.名称:射树灯 2.型号:DC 24V 1X 18W LED 3000K 光束角25° IP67 3.规格:亚光黑 灯具尺寸:直径110mm 4.安装方式:插泥安装 5.备注:特色大乔木投光照明增加防眩光罩	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	16	294.51	4712.16	82.5		
3	030412004001	柔性硅胶线条灯	1.名称:柔性硅胶线条灯 2.型号: LED 300 0K120° IP65 3.规格:DC 12V	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	m	81	226.08	18312.48	23.24		
本页小计								25675.23			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\安装工程

标段：C01

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程 设备暂估价	
			5W/1m 4. 安装形式:预留灯槽安装 自带轨道卡槽固定, 通长设置曲面位置每米最少5个固定点								
4	030412001003	投光灯	1. 名称:投光灯 2. 型号:LED 3000K 60° IP67 ON/OFF 3. 规格:亚光黑灯头 DC 24V 1X6W 4. 备注:雕塑照明	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	6	294.51	1767.06	82.5		
5	030412001004	插泥射灯	1. 名称:插泥射灯 2. 型号:DC 24V 1X 12W LED 3000K 60° IP67 ON/OFF 3. 规格:亚光黑 灯具尺寸:直径110mm 4. 备注:艺术背景墙装置照明	1. 本体安装 2. 灯具附件安装	套	10	294.51	2945.1	82.5		
6	030413005001	手孔井	1. 名称:手孔井 2. 规格:详见图纸及规范要求 3. 类型:详见图纸及规范要求	1. 砌筑	座	2	1000	2000			
7	030411001001	电线配管PC20	1. 名称:配管 2. 规格:PC20	1. 电线管路敷设 2. 钢索架设(拉紧装)	m	85	16.69	1418.65	9.41		
本页小计								8130.81			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\安装工程

标段：C01

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程设备暂估价	
				置安装) 3. 预留沟槽 4. 接地 5. 砖墙开沟槽							
8	030411001002	电线配管PE40	1. 名称:配管 2. 规格:PE40	1. 电线管路敷设 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 预留沟槽 4. 接地 5. 砖墙开沟槽	m	75	23.86	1789.5	15.69		
9	030411004001	配线YJV-(2x4+E4)	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 材质 规格:YJV2x4+E4 4. 配线部位:详见图纸及规范要求	1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	90	10.79	971.1	2.09		
10	030411004002	配线YC-2x4	1. 名称:管内穿线 2. 配线形式:照明线路 3. 材质 规格:YC-2x4 4. 配线部位:详见图纸及规范要求	1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	70	10.84	758.8	2.09		
11	030404017001	配电箱	1. 名称:景观配电箱 2. 型号、规格:配电柜柜体为1.5mm厚不	1. 本体安装 2. 基础型钢制作、安装	台	1	556.55	556.55	212.07		
本页小计								4075.95			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单与计价表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\安装工程

标段：C01

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	工程内容	计量单位	工程量	金 额(元)				备注
							综合单价	合 价	其 中		
									人工费	材料及工程 设备暂估价	
			锈钢板轧制，配电箱的尺寸由厂家进行深化设计 3. 基础形式、材质、规格：采用膨胀螺栓固定，配电箱基础用C25混凝土浇筑，箱底距地面0.3m 4. 接线端子材质、规格：详见图纸及规范要求 5. 端子板外部接线材质、规格：详见图纸及规范要求 6. 安装方式：室外安装，防护等级为IP56	3. 焊、压接线端子 4. 补刷（喷）油漆 5. 接地							
12	030414002001	送配电装置系统	1. 名称：室外照明定时控制系统 2. 内容：考虑电源控制管线，模块及调试运行	1. 系统调试	系统	1	1444.79	1444.79	290.5		
		分部小计						39326.78			
本页小计								1444.79			
合 计								39326.78			

注：招标人需以书面形式打印综合单价分析表的，请在备注栏内打√。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\安装工程

标段：C01

第 1 页 共 1 页

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\安装工程

标段：C01

第 1 页 共 12 页

项目编码	030412001001	项目名称	抱树灯				工程数量	9	计量单位	套	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-4-12-233	地面射灯 固定式	10套	0.1	825.02	1864.71		255.34	82.5	186.47		25.53
人工单价		小 计				82.5	186.47		25.53		
290.5元/工日		未计价材料费						179.17			
清单项目综合单价								294.51			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	抱树灯					套	1.01	177.4	179.17		
	其他材料费							-	7.29	-	
	材料费小计							-	186.46	-	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\安装工程

标段：C01

第 2 页 共 12 页

项目编码	030412001002	项目名称	射树灯				工程数量	16	计量单位	套	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-4-12-233	地面射灯 固定式	10套	0.1	825.02	1864.71		255.34	82.5	186.47		25.53
人工单价		小 计						82.5	186.47		25.53
290.5元/工日		未计价材料费									179.17
清单项目综合单价								294.51			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	射树灯					套	1.01	177.4	179.17		
	其他材料费							-	7.29	-	
	材料费小计							-	186.46	-	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\安装工程

标段：C01

第 3 页 共 12 页

项目编码	030412004001	项目名称	柔性硅胶线条灯				工程数量	81	计量单位	m	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-4-12-205	柔性硅胶线条灯	10m	0.1	232.4	1956.44		71.93	23.24	195.64		7.19
人工单价		小 计				23.24	195.64		7.19		
290.5元/工日		未计价材料费								190.89	
清单项目综合单价								226.08			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	柔性硅胶线条灯					10m	0.101	1890	190.89		
	其他材料费							-	4.76	-	
	材料费小计							-	195.65	-	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\安装工程

标段：C01

第 4 页 共 12 页

项目编码	030412001003	项目名称	投光灯				工程数量	6	计量单位	套	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-4-12-233	地面射灯 固定式	10套	0.1	825.02	1864.71		255.34	82.5	186.47		25.53
人工单价		小 计				82.5	186.47		25.53		
290.5元/工日		未计价材料费						179.17			
清单项目综合单价								294.51			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	投光灯					套	1.01	177.4	179.17		
	其他材料费							-	7.29	-	
	材料费小计							-	186.46	-	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\安装工程

标段：C01

第 5 页 共 12 页

项目编码	030412001004	项目名称	插泥射灯				工程数量	10	计量单位	套	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-4-12-233	地面射灯 固定式	10套	0.1	825.02	1864.71		255.34	82.5	186.47		25.53
人工单价		小 计				82.5	186.47				25.53
290.5元/工日		未计价材料费									179.17
清单项目综合单价								294.51			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	插泥射灯					套	1.01	177.4	179.17		
	其他材料费							-	7.29	-	
	材料费小计							-	186.46	-	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\安装工程

标段：C01

第 6 页 共 12 页

项目编码	030413005001	项目名称	手孔井				工程数量	2	计量单位	座	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
临1	手孔井	座	1		1000				1000		
人工单价		小 计					1000				
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1000.00			
材料 费 明 细	其他材料费				-	1000	-				
	材料费小计				-	1000	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
 2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\安装工程

标段：C01

第 7 页 共 12 页

项目编码	030411001001	项目名称	电线配管PC20				工程数量	85	计量单位	m	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-4-11-181	埋地 塑料管 公称直径20mm以内	100m	0.01	941.22	436.76		291.31	9.41	4.37		2.91
人工单价		小 计						9.41	4.37		2.91
290.5元/工日		未计价材料费									4.35
清单项目综合单价								16.69			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	PC20DN20					m	1.06	4.1	4.35		
	其他材料费							-	0.02	-	
	材料费小计							-	4.37	-	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\安装工程

标段：C01

第 8 页 共 12 页

项目编码	030411001002	项目名称	电线配管PE40				工程数量	75	计量单位	m	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-4-11-184	埋地 塑料管 公称直径40mm以内	100m	0.01	1568.7	332.2		485.51	15.69	3.32		4.86
人工单价		小 计				15.69	3.32	4.86			
290.5元/工日		未计价材料费				3.30					
清单项目综合单价								23.86			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	PE40DN40					m	1.06	3.11	3.3		
	其他材料费							-	0.02	-	
	材料费小计							-	3.32	-	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\安装工程

标段：C01

第 9 页 共 12 页

项目编码	030411004001	项目名称	配线YJV-(2x4+E4)				工程数量	90	计量单位	m	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-4-11-285	管内穿线 动力线路 导线截面 4mm ² 以内	100m单线	0.01	209.16	805.04		64.74	2.09	8.05		0.65
人工单价		小 计						2.09	8.05		0.65
290.49元/工日		未计价材料费									7.85
清单项目综合单价								10.79			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单 位	数 量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)
	YJV-2×4+E4					m	1.041	7.54	7.85		
	其他材料费							-	0.19	-	
	材料费小计							-	8.04	-	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\安装工程

标段：C01

第 10 页 共 12 页

项目编码	030411004002	项目名称	配线YC-2x4				工程数量	70	计量单位	m	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-4-11-285	管内穿线 动力线路 导线截面 4mm ² 以内	100m单线	0.01	209.16	810.24		64.74	2.09	8.1		0.65
人工单价		小 计						2.09	8.1		0.65
290.5元/工日		未计价材料费									7.90
清单项目综合单价								10.84			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单 位	数 量	单 价 (元)	合 价 (元)	暂 估 单 价 (元)	暂 估 合 价 (元)
	YC-2x4					m	1.041	7.59	7.9		
	其他材料费							-	0.19	-	
	材料费小计							-	8.09	-	

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\安装工程

标段：C01

第 11 页 共 12 页

项目编码	030404017001	项目名称	配电箱				工程数量	1	计量单位	台	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-4-4-27换	配电箱、盘、柜 悬挂式安装 8回路以下	台(块)	1	212.07	275.23	3.61	65.64	212.07	275.23	3.61	65.64
人工单价		小 计				212.07	275.23	3.61	65.64		
290.51元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								556.55			
材 料 费 明 细	其他材料费				-	275.23	-				
	材料费小计				-	275.23	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\安装工程

标段：C01

第 12 页 共 12 页

项目编码	030414002001	项目名称	送配电装置系统				工程数量	1	计量单位	系统	
清单综合单价组成明细											
编号	名称	单位	数量	单 价				合 价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
03-4-14-39换	自动投入装置调试 同期装置 自动调试	系统	1	290.5	32.43	1031.95	89.91	290.5	32.43	1031.95	89.91
人工单价		小 计				290.5	32.43	1031.95	89.91		
290.5元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1444.79			
材料 费 明 细	其他材料费				-	32.43	-				
	材料费小计				-	32.43	-				

注：1. 招标文件提供了暂估单价的材料及工程设备，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合计”栏。
2. 所有分部分项工程量清单项目，均须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价总价措施清单计价表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\安装工程

标段：C01

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	名称	计量单位	项目名称	工程内容及包含范围	计算基础	费率(%)	金额(元)
1		其他措施项目						
合 计								

注：项目编码、项目名称和工作内容及包含范围，按照各专业工程工程量清单计算规范要求填写。

增值税

最高投标限价单价措施项目综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\安装工程

标段：C01

第 1 页 共 1 页

注: 1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填编号。
2. 所有单价措施清单项目, 均必须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

最高投标限价单价措施项目综合单价分析表

工程名称：古美街道景观改造提升\单项工程\安装工程

标段：C01

第 1 页 共 1 页

注: 1. 如不使用本市或行业建设主管部门发布的计价依据, 可不填编号。
2. 所有单价措施清单项目, 均必须编制电子文档形式综合单价分析表。

增值税

